
 
 

 

 

PODMÍNKY A CENÍK INZERCE 
 

ZVEŘEJNĚNÍ: 

Inzerované nabídky budou zveřejněny na níže uvedených webových stránkách: 
 
Web Fakulty strojní + interní informační systém InNET pro studenty a zaměstnance 
https://www.fs.vsb.cz/cs/o-fakulte/aktuality/,  

https://www.fs.vsb.cz/cs/o-fakulte/informacni-deska/pracovni-prilezitosti/, 

https://innet.vsb.cz/cs/sluzby/aktuality/kontext/fs (po přihlášení) 

 
 
CENÍK INZERCE PRACOVNÍCH NABÍDEK: 

Počet inzerátů Cena za 1 měsíc Cena za 2 měsíce Cena za 3 měsíce 

1 inzerát 1 700 Kč 2 000 Kč 2 500 Kč 

2 inzeráty 2 500 Kč 3 000 Kč 3 500 Kč 

3 inzeráty 3 000 Kč 3 500 Kč 4 000 Kč 

Pozn.: Cena za každý další měsíc +500 Kč. 
 

Zvýhodněná nabídka  - 5 inzerátů  v průběhu jednoho roku                                                       
6 500 Kč 

Pozn.: Délka zveřejnění jednoho inzerátu až 3 měsíce. Možnost čerpání služby v průběhu 
jednoho roku od data zakoupení. 
 
CENÍK INZERCE NABÍDEK STÁŽÍ, BRIGÁD A TRAINEE PROGRAMŮ: 

1 inzerát*                                                                                                                                                 
300 Kč 

Balíček 5 inzerátů**                                                                                                                            
1 000 Kč 

* zveřejnění po dobu 1 měsíce 
** možnost čerpání služby v průběhu 1 roku od data zakoupení, délka inzerce dle dohody 
 
JINÉ PODMÍNKY: 

- nabídka je platná od 1. 11. 2020 

- ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH  

- inzerát musí být zaslán ve formátu .pdf nebo .doc 

- logo musí být zasláno ve formátu .jpg nebo .png  

- v případě zájmu o větší počet inzerátů než je uvedeno v ceníku – individuální kalkulace  

KONTAKTNÍ OSOBA: 

Ing. Tereza Fittlová 
tereza.fittlova@vsb.cz 
Tel.: + 420 596 993 152 

https://www.fs.vsb.cz/cs/o-fakulte/aktuality/
https://www.fs.vsb.cz/cs/o-fakulte/informacni-deska/pracovni-prilezitosti/
https://innet.vsb.cz/cs/sluzby/aktuality/kontext/fs
mailto:tereza.fittlova@vsb.cz

